ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 340/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 14 tháng 02 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ủy ban Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIII và

đại biểu HĐND tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ 2011 - 2016

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội số: 31/2001/QH10, Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân số: 12/2003/QH11, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân số 63/2010/QH12;
Căn cứ Nghị quyết số: 1018/NQ-UBTVQH ngày 21/01/2011 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội công bố ngày bầu cử và thành lập Hội đồng Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIII và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2011 - 2016;

Sau khi thống nhất với Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh và Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Nai,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ủy ban Bầu cử để phụ trách tổ chức việc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIII và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ 2011 - 2016 gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Huỳnh Chí Thắng - Phó Chủ tịch HĐND tỉnh: Chủ tịch Ủy ban Bầu   cử;
2. Bà Huỳnh Thị Nga - Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Phó Chủ tịch Ủy ban Bầu cử;
3. Ông Nguyễn Công Ngôn - Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh: Phó Chủ tịch Ủy ban Bầu cử;
4. Ông Nguyễn Kim Hiệp - Phó Giám đốc Sở Nội vụ: Phó Chủ tịch Ủy ban Bầu cử;
5. Ông Nguyễn Văn Thuộc - Phó Giám đốc Sở Nội vụ: Thư ký Ủy ban Bầu cử;
6. Ông Phạm Văn Ru - Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban - Ban Tổ chức Tỉnh ủy: Ủy viên;
7. Ông Nguyễn Văn Long - Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy: Ủy viên;
8. Ông Đặng Mạnh Trung - Tỉnh ủy viên, Phó Trưởng ban - Ban Dân vận Tỉnh ủy: Ủy viên;
9. Bà Hoàng Thị Lài - Tỉnh ủy viên, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy: Ủy viên;
10. Ông Huỳnh Văn Tịnh - Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh: Ủy viên;

11. Ông Trần Như Độ - Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh: Ủy viên;
12. Ông Bùi Xuân Thống - Tỉnh ủy viên, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh: Ủy viên;

13. Bà Đào Nguyên - Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh: Ủy viên;
14. Ông Nguyễn Trí Thức - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh tỉnh: Ủy viên;
15. Bà Nguyễn Thị Thu Lan - Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Đồng Nai: Ủy viên;

16. Ông Nguyễn Thành Trí - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch: Ủy viên;

17. Ông Nguyễn Minh Hùng - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông: Ủy viên;

18. Ông Mai Sông Bé - Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh: Ủy viên;

19. Ông Trần Huy Thanh - Tổng Biên tập Báo Đồng Nai: Ủy viên.

20. Ông Thái Doãn Mười - Chánh Văn phòng Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh: Ủy viên;

21. Ông Phạm Văn Dung - Chánh Văn phòng UBND tỉnh: Ủy viên;

22. Ông Ngô Minh Đức - Phó Giám đốc Công an tỉnh: Ủy viên;
23. Ông Nguyễn Gia Hòa - Tỉnh ủy viên, Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh: Ủy viên;
24. Ông Phạm Văn Sáng - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ: Ủy viên;

25. Ông Hồ Thanh Sơn - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Tài chính: Ủy viên;
26. Ông Nguyễn Văn Điệp - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Giao thông - Vận tải: Ủy viên;
27. Ông Phạm Minh Đạo - Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT: Ủy viên;

28. Ông Phan Văn Châu - Phó Giám đốc Sở Tư pháp: Ủy viên;
29. Ông Nguyễn Quốc Cường - Tỉnh ủy viên, Chánh Thanh tra tỉnh: Ủy viên;

30. Ông Lâm Duy Tín - Phó Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội: Ủy viên;
31. Ông Nguyễn Mạnh Văn - Phó Trưởng ban - Ban Quản lý các KCN: Ủy viên;
Điều 2. Ủy ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIII và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ 2011 - 2016 thực hiện những nhiệm vụ và quyền hạn được quy định tại Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội số: 31/2001/QH10, Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân số: 12/2003/QH11, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và Luật Bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân số: 63/2010/QH12 và hết nhiệm vụ sau khi hoàn tất các công việc liên quan đến tổ chức thực hiện và phục vụ công tác bầu cử theo quy định của pháp luật.
Ủy ban Bầu cử có quyền trưng tập một số cán bộ, công chức của các cơ quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội giúp việc trong quá trình tổ chức, thực hiện cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIII và đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ 2011 - 2016.

Điều 3. Các cơ quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức xã hội, đơn vị vũ trang trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; Các tổ chức phụ trách bầu cử và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Võ Văn Một
PAGE